
                                

Uchwała Nr 354/73/12 

                Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                      z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3, art. 48 ust 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 106 

poz. 675, Nr 40 poz.230; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 Nr 149 poz. 887) oraz  

art. 32 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia  7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 

poz.1623, z 2011 r. Nr 32 poz.159, Nr 45 poz.235, Nr 135 poz. 789, Nr 142 poz. 828, Nr 185 

poz.1092, Nr 232 poz.1377)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Nowogardu do dysponowania nieruchomością, na cele 

budowlane, oznaczoną numer działki 146/1 położoną w obrębie numer 3 miasta 

Nowogard, stanowiącą własność Powiatu Goleniowskiego w udziale do 7728/10000 

części w związku z planowanymi na nieruchomości pracami remontowymi schodów i 

chodnika.  

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Przemysław Ozimek 



 

   U z a s a d n i e n i e 

 

 

 W dniu 07.05.2012 r. wpłynęło pismo Burmistrza Nowogardu z propozycją 

wyremontowania na koszt Gminy Nowogard odcinka schodów i chodnika położonego na 

terenie działki numer 146/1 położonej w obrębie numer 3 miasta Nowogard stanowiącej 

własność Powiatu Goleniowskiego w udziale do 7728/10000 części. 

 Zgodnie z art. art.32 ust 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym „Do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności: gospodarowanie mieniem powiatu”. 

          Wykonanie powyższego remontu poprawi estetykę otoczenia przed budynkiem b. 

Hotelu” Cisy” w Nowogardzie. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Goleniowie 

niniejszej uchwały. 

 

 
 

           

  

 


